государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр»

имени М.П. Бочарикова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

16 декабря 2024 г.                                                                  № __129/03_ – од

г. Новокуйбышевск

О внесении изменений в положение об оплате труда, утвержденное

приказом 80/09 от 26.08.2024

На основании п. 5.1 протокола оперативного совещания с руководителями

территориальных управлений министерства образования Самарской области,

департаментов образования администраций г. о. Самара и г. о. Тольятти министра

образования Самарской области В. А. Акопьяна,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 положения об оплате труда утвержденного приказом №

80/09 от 26.08.2024 а именно:

Пункт о наставнической деятельности читать в следующей редакции:

Ведение наставнической деятельности с молодыми

педагогами и студентами,

и за победу и призовое место наставляемого в очном

конкурсе профессионального мастерства:

- окружной уровень

- региональный уровень

- всероссийский уровень

5000

1000

2000

4000

Директор

ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ»

г. Новокуйбышевска                              О.В. Кудряшова

		2025-01-16T14:09:41+0400
	00cbb314371601f130
	О.В.Кудряшова